
UCHWAŁA NR LIV/369/14
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 7 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lutomiersk na lata 2013-2018

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 
8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4, art. 21 ust. 1  pkt. 1  i ust. 2  ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 150), Rada Gminy Lutomiersk 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII/298/13 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 
22 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Lutomiersk na lata 2013-2018 wprowadza się następującą 
zmianę”:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„W skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lutomiersk wg. stanu na dzień 07.10.2014 r. 
wchodzi 71 lokali o łącznej powierzchni użytkowej 2.838,27 m2, w tym lokali 
mieszkalnych 67, o powierzchni 2.691,86 m2, lokali socjalnych 4 o powierzchni 146,41 
m2. Usytuowanych w 23 budynkach. Zestawienie ilościowe lokali mieszkalnych określa 
poniższa tabela.

Tabela nr 1”;

 Lp.  Położenie budynku  Liczba lokali  Powierzchnia użytkowa w m2

 1  Lutomiersk Pl. Bartłomieja 2  13  335,71
 2  Lutomiersk Kilińskiego 57  3  143,60
 3  Lutomiersk Kilińskiego 81  5  185,81
 4  Lutomiersk Dąbrowskiego 21  1  65,25
 5  Lutomiersk Kościuszki 13  4  155,16
 6  Lutomiersk Piłsudskiego 4  3  137,50
 7  Wrząca Sikorskiego 25  1  47,56
 8  Czołczyn 15  2  112,44
 9  Kolonia Bechcice 5  4  106,36
 10  Mikołajewice 30  4  123,07
 11  Mikołajewice 33  1  92,05
 12  Prusinowice 10  2  119,65
 13  Stanisławów Stary 1 A  3  84,57
 14  Stanisławów Stary 1 B  1  93,27
 15  Szydłów 99  2  105,21
 16  Szydłów 105  8  369,61
 17  Szydłów 98  2  76,71

Id: FC65A0E5-53CA-4A26-A636-91FE51CEFBA4. Podpisany Strona 1



 18  Szydłów 1 A  1  78,76
 19  Franciszków 23  2  38,65
 20  Malanów 26  1  42,59
 21  Babice 65  2  69,71
 22  Zdziechów 92  1  46,93
 23  Kazimierz Pl. Kościuszki 1  1  61,69

 Razem  67  2.691,86

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Z mieszkaniowego zasobu Gminy wydziela się następujące lokale , które przeznacza 
się na najem jako lokale socjalne. Wykaz lokali socjalnych zamieszczony jest w tabeli 
nr 2:

Tabela nr 2”.

 Lp.  Położenie budynku  Liczba lokali  Powierzchnia
 1  Stanisławów Stary 1 A m 4  1  33,81
 2  Szydłów 105 m 2  1  68,03
 3  Szydłów 105 m 8  1  34,01
 4  Franciszków 23 m 2  1  10,56

 Razem  4  146,41

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: FC65A0E5-53CA-4A26-A636-91FE51CEFBA4. Podpisany Strona 2




